- 1 -

云南省标准化协会文件

云标协〔2022〕07 号

关于批准发布《基于 CIE LAB 色空间的花色表型

分组测 定孟塞尔颜色体系法》

等三项团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》(国标委联〔2019〕1 号)及《云南

省标准化协会团体标准管理办法》的相关规定，《基于 CIE LAB 色

空间的花色表型分组测 定孟塞尔颜色体系法》(T/YNBX 049-2022)

等三项团体标准已经专家审定，并按照规定程序批准自 2022 年 08

月 01 日起实施，现予以公告。

附件：标准名称及编号

云南省标准化协会

二〇二二年七月十二日

- 2 -

附件：

标准名称及编号

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/YNBX 049-2022
《基于 CIE LAB 色空间的花色表型分组测 定孟塞尔颜

色体系法》
2022 年 07 月 12 日 2022 年 08 月 01 日

2 T/YNBX 050-2022 《基于 CIE LAB 色空间的花色测定 RHSCC 色号法》 2022 年 07 月 12 日 2022 年 08 月 01 日

3 T/YNBX 051-2022 《小麦×玉米远缘杂交诱导小麦双单倍体技术规程》 2022 年 07 月 12 日 2022 年 08 月 01 日